

Årsredovisning för
Vassvik Förvaltning AB

556796-6386

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Garat
Verkställande direktör

2024-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vassvik Förvaltning AB, 556796-6386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver import och distribution av hudvård- och skönhetsprodukter i Skandinavien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant jämfört med tidigare år med anledning av nedläggning av verksamheten.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i Tkr 2020 |
|-----------------------------------|------|------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 6 | 72 | 627 | 8 015 |
| Resultat efter finansiella poster | 620 | -711 | -1 132 | 775 |
| Soliditet % | 91 | 94 | 90 | 87 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 679 161 | -711 280 |
| Balanseras i ny räkning | | -711 280 | 711 280 |
| Utdelning | | -700 000 | |
| Årets resultat | | | 619 637 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 267 881 | 619 637 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 5 267 881 |
| Årets resultat | 619 637 |
| Summa | 5 887 518 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 887 518 |
| Summa | 5 887 518 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 082 | 72 188 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 15 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 082 | 72 203 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -21 788 | -221 906 |
| Övriga externa kostnader | | -240 025 | -557 705 |
| Personalkostnader | 2 | -1 440 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -2 639 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -382 |
| Summa rörelsekostnader | | -263 253 | -782 632 |
| Rörelseresultat | | -257 171 | -710 429 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 877 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 92 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -284 | -851 |
| Summa finansiella poster | | 876 808 | -851 |
| Resultat efter finansiella poster | | 619 637 | -711 280 |
| Resultat före skatt | | 619 637 | -711 280 |
| Årets resultat | | 619 637 | -711 280 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4,5 | 225 000 | 175 000 |
| Lån till delägare eller närstående | | 153 670 | 302 815 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 378 670 | 477 815 |
| Summa anläggningstillgångar | | 378 670 | 477 815 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 15 430 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 15 430 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 34 200 | 0 |
| Övriga fordringar | | 53 215 | 65 546 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 029 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 94 444 | 65 546 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | 6 | 6 137 879 | 6 137 879 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 6 137 879 | 6 137 879 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 713 | 8 769 |
| Summa kassa och bank | | 5 713 | 8 769 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 238 036 | 6 227 624 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 616 706 | 6 705 439 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 267 881 | 6 679 161 |
| Årets resultat | | 619 637 | -711 280 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 887 518 | 5 967 881 |
| Summa eget kapital | | 5 987 518 | 6 067 881 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 493 475 | 459 169 |
| Summa långfristiga skulder | | 493 475 | 459 169 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 213 | 43 998 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 103 792 | 130 000 |
| Övriga skulder | | 18 708 | 4 391 |
| Summa kortfristiga skulder | | 135 713 | 178 389 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 616 706 | 6 705 439 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 247 869 | 247 869 |
| Utgående anskaffningsvärden | 247 869 | 247 869 |
| Ingående avskrivningar | -247 869 | -245 230 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -2 639 |
| Utgående avskrivningar | -247 869 | -247 869 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 50 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Aktieägartillskott | 0 | 150 000 |
| Försäljningar | | -25 000 |
| Omklassificeringar | | -175 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-------------------------|---------------|-------------|
| Wellier Scandinavia AB, | 559083-8727 | Stockholm |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 175 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Aktieägartillskott | 50 000 | |
| Omklassificeringar | | 175 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 225 000 | 175 000 |
| Redovisat värde | 225 000 | 175 000 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|---------------|-------------|
| Wellier Scandinavia AB | 559083-8727 | Stockholm |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Andra ställda säkerheter | 6 137 879 | 6 137 879 |
| Summa ställda säkerheter | 6 137 879 | 6 137 879 |

Underskrifter

Stockholm

Louise Margaretha Garat 2024-02-27
Louise Margaretha Garat Datum
Verkställande direktör

Björn Mathias Garat 2024-02-27
Björn Mathias Garat Datum
Styrelseledamot